
ZARZĄDZENIE NR 94/2015
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 30/VI/2015 z dnia 
29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2015 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 2061C714-1090-4915-B4B3-F9AB8DA3066C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 94/2015 z 23.10.2015
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 22 934,59Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 948,45 28 883,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 18 543,46Pozostała działalność 0,00 5 948,45 24 491,91

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 18 543,46 0,00 5 948,45 24 491,91

751 105 591,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 17 840,00 123 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 16 023,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 17 840,00 33 863,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 16 023,00 0,00 17 840,00 33 863,00

852 3 341 269,21Pomoc społeczna 0,00 162,12 3 341 431,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

164,67 0,00 0,00 164,67

85215 571,63Dodatki mieszkaniowe 0,00 162,12 733,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 571,63 0,00 162,12 733,75

Id: 2061C714-1090-4915-B4B3-F9AB8DA3066C. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

28 065 457,24razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 424,44 0,00 0,00 15 424,44

0,00 23 950,57 28 089 407,81

majątkowe

6 913 422,33razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 719 257,28 0,00 0,00 1 719 257,28

0,00 0,00 6 913 422,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 978 879,57

1 734 681,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 734 681,72

0,00 35 002 830,1423 950,57

Id: 2061C714-1090-4915-B4B3-F9AB8DA3066C. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 10

Zał 2 do Zarz Wójta 94/2015 z 23.10.2015

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 632 483,01 73 853,03 0,0073 853,03 0,00 0,00 3 558 629,983 558 629,980,00 0,00 0,00 3 511 368,69 0,0073 853,03przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 638 431,46

5 971,28

-22,83 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

79 801,48

5 971,28

-22,83

79 801,48

5 971,28

-22,83

0,00

0,00

0,00

79 801,48

5 971,28

-22,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 558 629,98

0,00

0,00

3 558 629,98

0,00

0,00

3 511 368,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

90 694,32

Pozostała działalność

43 433,03 0,0043 433,03 43 433,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 261,29 47 261,29 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22,83

5 971,28

96 642,77 49 381,48

5 971,28

-22,83

49 381,48

5 971,28

-22,83

0,00

0,00

0,00

49 381,48

5 971,28

-22,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 261,29

0,00

0,00

47 261,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 744,79 8 744,79 0,00 8 744,79 0,00 0,008 744,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22,83

0,00

8 721,96 8 721,96

0,00

-22,83

8 721,96

0,00

-22,83

0,00

0,00

0,00

0,00

-22,83

8 721,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

2 684,78 2 684,78 0,00 2 684,78 0,00 0,002 684,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22,83

2 707,61 2 707,61

22,83

0,00

2 707,61

22,83

0,00

0,00

0,00

0,00

22,83

0,00

2 707,61 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 363,60 2 363,60 0,00 2 363,60 0,00 0,002 363,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

116,64

2 480,24 2 480,24

116,64

0,00

2 480,24

116,64

0,00

0,00

0,00

0,00

116,64

0,00

2 480,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

22 179,86 22 179,86 0,00 22 179,86 0,00 0,0022 179,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 831,81

28 011,67 28 011,67

5 831,81

0,00

28 011,67

5 831,81

0,00

0,00

0,00

0,00

5 831,81

0,00

28 011,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

629 122,42 379 122,42 320,65379 122,42 0,00 0,00 250 000,00250 000,000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00378 801,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 629 122,42

28 765,81

-28 765,81 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

379 122,42

28 765,81

-28 765,81

379 122,42

28 765,81

-28 765,81

320,65

0,00

0,00

378 801,77

28 765,81

-28 765,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

260 977,42

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

190 977,42 320,65190 977,42 190 656,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 690,81

28 765,81

284 052,42 214 052,42

28 765,81

-5 690,81

214 052,42

28 765,81

-5 690,81

320,65

0,00

0,00

213 731,77

28 765,81

-5 690,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 800,32 15 800,32 0,00 15 800,32 0,00 0,0015 800,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

10 800,32 10 800,32

0,00

-5 000,00

10 800,32

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

10 800,32 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 690,81

130 690,81 130 690,81

25 690,81

0,00

130 690,81

25 690,81

0,00

0,00

0,00

0,00

25 690,81

0,00

130 690,81 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

25 188,25 25 188,25 0,00 25 188,25 0,00 0,0025 188,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 075,00

28 263,25 28 263,25

3 075,00

0,00

28 263,25

3 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 075,00

0,00

28 263,25 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2061C714-1090-4915-B4B3-F9AB8DA3066C. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-690,81

0,00

1 309,19 1 309,19

0,00

-690,81

1 309,19

0,00

-690,81

0,00

0,00

0,00

0,00

-690,81

1 309,19 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

368 145,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

188 145,00 0,00188 145,00 188 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 20 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-23 075,00

0,00

345 070,00 165 070,00

0,00

-23 075,00

165 070,00

0,00

-23 075,00

0,00

0,00

0,00

165 070,00

0,00

-23 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

800,00 800,00

0,00

-5 000,00

800,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-1 000,00

500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,0036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

34 500,00 34 500,00

0,00

-2 000,00

34 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

34 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie  
ekspertyz, analiz i opinii

60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,0060 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 075,00

0,00

57 425,00 57 425,00

0,00

-3 075,00

57 425,00

0,00

-3 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 075,00

57 425,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-10 000,00

2 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-2 000,00

4 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 688 964,44 2 887 537,12 2 136 525,822 725 537,12 0,00 0,00 801 427,32801 427,32162 000,00 0,00 0,00 767 732,32 0,00589 011,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 688 964,44

13 730,00

-13 730,00 0,00

0,00

0,00156 500,00

0,00

-5 500,00

2 887 537,12

13 730,00

-13 730,00

2 731 037,12

13 730,00

-8 230,00

2 136 290,82

0,00

-235,00

594 746,30

13 730,00

-7 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 427,32

0,00

0,00

801 427,32

0,00

0,00

767 732,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

194 474,12

Urzędy wojewódzkie

194 474,12 158 832,33193 974,12 35 141,79 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00-500,00

500,00

194 474,12 194 474,12

500,00

-500,00

194 474,12

500,00

0,00

158 832,33

0,00

0,00

35 641,79

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 100,00 2 100,00

500,00

0,00

2 100,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

2 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2061C714-1090-4915-B4B3-F9AB8DA3066C. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

2 981 359,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 188 017,00 1 822 796,492 175 117,00 352 320,51 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 793 342,32 793 342,32 764 042,32 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 900,00

0,00

-5 000,00-12 495,00

12 495,00

2 981 359,32 2 188 017,00

12 495,00

-12 495,00

2 180 117,00

12 495,00

-7 495,00

1 822 796,49

0,00

0,00

357 320,51

12 495,00

-7 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

793 342,32

0,00

0,00

793 342,32

0,00

0,00

764 042,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

7 900,00 7 900,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 900,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  
Osób Niepełnosprawnych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 495,00

0,00

1 505,00 1 505,00

0,00

-1 495,00

1 505,00

0,00

-1 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 495,00

1 505,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

19 000,00 19 000,00

0,00

-1 000,00

19 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

19 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

115 735,00 115 735,00 0,00 115 735,00 0,00 0,00115 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 495,00

128 230,00 128 230,00

12 495,00

0,00

128 230,00

12 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 495,00

0,00

128 230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-3 000,00

11 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

22 280,00 22 280,00 0,00 22 280,00 0,00 0,0022 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

20 280,00 20 280,00

0,00

-2 000,00

20 280,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

20 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

286 131,00

Pozostała działalność

282 441,00 147 097,00281 741,00 134 644,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00-735,00

735,00

286 131,00 282 441,00

735,00

-735,00

281 741,00

735,00

-735,00

146 862,00

0,00

-235,00

134 879,00

735,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 690,00

0,00

0,00

3 690,00

0,00

0,00

3 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-235,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-235,00

0,00

0,00

-235,00

0,00

0,00

-235,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

735,00

3 035,00 3 035,00

735,00

0,00

3 035,00

735,00

0,00

0,00

0,00

0,00

735,00

0,00

3 035,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

7 500,00 7 500,00

0,00

-500,00

7 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

7 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

105 591,88 105 591,88 19 474,7154 071,88 0,00 0,00 0,000,0051 520,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 597,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 123 431,88

17 840,00

0,00 0,00

0,00

0,0069 360,00

17 840,00

0,00

123 431,88

17 840,00

0,00

54 071,88

0,00

0,00

19 474,71

0,00

0,00

34 597,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2061C714-1090-4915-B4B3-F9AB8DA3066C. Podpisany Strona 6



Strona 4 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75108

16 023,00

Wybory do Sejmu i Senatu

16 023,00 3 980,0016 023,00 12 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 840,00

17 840,00

0,000,00

17 840,00

33 863,00 33 863,00

17 840,00

0,00

16 023,00

0,00

0,00

3 980,00

0,00

0,00

12 043,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 840,00

17 840,00 17 840,00

17 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17 840,00

17 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

956 790,78 156 436,56 35 000,00151 616,56 0,00 0,00 800 354,22800 354,224 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 616,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 956 790,78

7 197,66

-7 197,66 0,00

0,00

0,004 820,00

0,00

0,00

156 436,56

7 197,66

-7 197,66

151 616,56

7 197,66

-7 197,66

35 000,00

0,00

0,00

116 616,56

7 197,66

-7 197,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 354,22

0,00

0,00

800 354,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

937 445,45

Ochotnicze straże pożarne

153 341,23 35 000,00148 521,23 113 521,23 0,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 784 104,22 784 104,22 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 820,00

0,00

0,00-7 197,66

7 197,66

937 445,45 153 341,23

7 197,66

-7 197,66

148 521,23

7 197,66

-7 197,66

35 000,00

0,00

0,00

113 521,23

7 197,66

-7 197,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

784 104,22

0,00

0,00

784 104,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 197,66

11 597,66 11 597,66

7 197,66

0,00

11 597,66

7 197,66

0,00

0,00

0,00

0,00

7 197,66

0,00

11 597,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 378,50 21 378,50 0,00 21 378,50 0,00 0,0021 378,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 197,66

0,00

14 180,84 14 180,84

0,00

-7 197,66

14 180,84

0,00

-7 197,66

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 197,66

14 180,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 870 583,91 12 617 608,48 9 975 670,5611 632 421,73 489 000,00 0,00 252 975,43252 975,43490 649,00 5 537,75 0,00 0,00 0,001 656 751,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 870 583,91

18 091,02

-18 091,02 0,00

0,00

5 537,75490 934,00

285,00

0,00

12 617 608,48

18 091,02

-18 091,02

11 632 136,73

17 806,02

-18 091,02

9 966 279,54

5 800,00

-15 191,02

1 665 857,19

12 006,02

-2 900,00

489 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252 975,43

0,00

0,00

252 975,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 155 362,59

Szkoły podstawowe

5 920 542,16 4 848 295,405 659 316,16 811 020,76 0,00 261 226,00 0,00 0,00 0,00 234 820,43 234 820,43 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

261 226,00

0,00

0,00-2 400,00

2 400,00

6 155 362,59 5 920 542,16

2 400,00

-2 400,00

5 659 316,16

2 400,00

-2 400,00

4 845 895,40

0,00

-2 400,00

813 420,76

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 820,43

0,00

0,00

234 820,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 680 901,00 3 680 901,00 3 680 901,00 0,00 0,00 0,003 680 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 400,00

0,00

3 678 501,00 3 678 501,00

0,00

-2 400,00

3 678 501,00

0,00

-2 400,00

3 678 501,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 690,00 15 690,00 0,00 15 690,00 0,00 0,0015 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

18 090,00 18 090,00

2 400,00

0,00

18 090,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

18 090,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 560 962,38

Przedszkola

2 552 807,38 1 796 597,231 990 307,38 193 710,15 489 000,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 8 155,00 8 155,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

73 500,00

0,00

0,00-6 100,00

6 100,00

2 560 962,38 2 552 807,38

6 100,00

-6 100,00

1 990 307,38

6 100,00

-6 100,00

1 795 597,23

5 000,00

-6 000,00

194 710,15

1 100,00

-100,00

489 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 155,00

0,00

0,00

8 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 358 760,00 1 358 760,00 1 358 760,00 0,00 0,00 0,001 358 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

1 363 760,00 1 363 760,00

5 000,00

0,00

1 363 760,00

5 000,00

0,00

1 363 760,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2061C714-1090-4915-B4B3-F9AB8DA3066C. Podpisany Strona 7



Strona 5 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

279 664,66 279 664,66 279 664,66 0,00 0,00 0,00279 664,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

273 664,66 273 664,66

0,00

-6 000,00

273 664,66

0,00

-6 000,00

273 664,66

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

58 675,00 58 675,00 0,00 58 675,00 0,00 0,0058 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

58 575,00 58 575,00

0,00

-100,00

58 575,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

58 575,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,001 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 660,00 1 660,00

100,00

0,00

1 660,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

1 660,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,002 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 650,00 3 650,00

1 000,00

0,00

3 650,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 854 728,11

Gimnazja

2 844 728,11 2 314 288,532 720 272,36 405 983,83 0,00 118 918,00 5 537,75 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 537,75

0,00

0,00

118 918,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

2 854 728,11 2 844 728,11

2 000,00

-2 000,00

2 720 272,36

2 000,00

-2 000,00

2 314 288,53

0,00

0,00

405 983,83

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

142 000,00 142 000,00

0,00

-2 000,00

142 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

142 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

6 000,00 6 000,00

2 000,00

0,00

6 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

168 670,72

Dowożenie uczniów do szkół

168 670,72 51 650,79168 270,72 116 619,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00-800,00

800,00

168 670,72 168 670,72

800,00

-800,00

168 270,72

800,00

-800,00

51 650,79

0,00

0,00

116 619,93

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,0028 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

28 000,00 28 000,00

0,00

-800,00

28 000,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

7 700,00 7 700,00

800,00

0,00

7 700,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

7 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

203 375,77

Stołówki szkolne i przedszkolne

203 375,77 144 087,08202 575,77 58 488,69 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00-800,00

800,00

203 375,77 203 375,77

800,00

-800,00

202 575,77

800,00

-800,00

144 087,08

800,00

-800,00

58 488,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

117 200,00 117 200,00

0,00

-800,00

117 200,00

0,00

-800,00

117 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2061C714-1090-4915-B4B3-F9AB8DA3066C. Podpisany Strona 8



Strona 6 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

19 302,00 19 302,00 19 302,00 0,00 0,00 0,0019 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

20 102,00 20 102,00

800,00

0,00

20 102,00

800,00

0,00

20 102,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

74 555,00Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

74 555,00 69 305,0071 405,00 2 100,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 435,00

285,00

0,00-826,02

826,02

74 555,00 74 555,00

826,02

-826,02

71 120,00

541,02

-826,02

68 478,98

0,00

-826,02

2 641,02

541,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

285,00

3 435,00 3 435,00

285,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 435,00

285,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

56 790,00 56 790,00 56 790,00 0,00 0,00 0,0056 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-826,02

0,00

55 963,98 55 963,98

0,00

-826,02

55 963,98

0,00

-826,02

55 963,98

0,00

-826,02

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25,00

525,00 525,00

25,00

0,00

525,00

25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

0,00

525,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110,00

110,00 110,00

110,00

0,00

110,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

0,00

110,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

40,00 40,00

40,00

0,00

40,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

40,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110,00

1 710,00 1 710,00

110,00

0,00

1 710,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

0,00

1 710,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35,00

35,00 35,00

35,00

0,00

35,00

35,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35,00

0,00

35,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

10,00 10,00

10,00

0,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

10,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,02

1,02 1,02

1,02

0,00

1,02

1,02

0,00

0,00

0,00

0,00

1,02

0,00

1,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2061C714-1090-4915-B4B3-F9AB8DA3066C. Podpisany Strona 9



Strona 7 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

10,00 10,00

10,00

0,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

10,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

627 379,89Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,  
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  
oraz szkołach artystycznych

627 379,89 590 245,00605 224,89 14 979,89 0,00 22 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 155,00

0,00

0,00-5 165,00

5 165,00

627 379,89 627 379,89

5 165,00

-5 165,00

605 224,89

5 165,00

-5 165,00

585 080,00

0,00

-5 165,00

20 144,89

5 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

486 304,00 486 304,00 486 304,00 0,00 0,00 0,00486 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 165,00

0,00

482 139,00 482 139,00

0,00

-4 165,00

482 139,00

0,00

-4 165,00

482 139,00

0,00

-4 165,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

3 200,00 3 200,00

0,00

-1 000,00

3 200,00

0,00

-1 000,00

3 200,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15,31 15,31 0,00 15,31 0,00 0,0015,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 015,31 1 015,31

1 000,00

0,00

1 015,31

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 015,31 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

150,00 150,00

150,00

0,00

150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

10,00 10,00

10,00

0,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

10,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 440,00 11 440,00 0,00 11 440,00 0,00 0,0011 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

12 240,00 12 240,00

800,00

0,00

12 240,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

12 240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65,00

65,00 65,00

65,00

0,00

65,00

65,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65,00

0,00

65,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

115,00

115,00 115,00

115,00

0,00

115,00

115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115,00

0,00

115,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25,00

25,00 25,00

25,00

0,00

25,00

25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

0,00

25,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2061C714-1090-4915-B4B3-F9AB8DA3066C. Podpisany Strona 10



Strona 8 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 750 552,06 4 750 552,06 964 884,211 537 690,99 0,00 0,00 0,000,003 205 419,00 7 442,07 0,00 0,00 0,00572 806,78przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 750 714,18

24 857,70

-24 695,58 0,00

0,00

7 442,073 202 577,94

158,94

-3 000,00

4 750 714,18

24 857,70

-24 695,58

1 540 694,17

24 698,76

-21 695,58

988 484,21

23 600,00

0,00

552 209,96

1 098,76

-21 695,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 828 480,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

2 828 480,00 300 380,00341 666,12 41 286,12 0,00 2 486 813,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 486 813,88

0,00

0,00-650,00

1 095,58

2 828 925,58 2 828 925,58

1 095,58

-650,00

342 111,70

1 095,58

-650,00

300 380,00

0,00

0,00

41 731,70

1 095,58

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 504,19 7 504,19 0,00 7 504,19 0,00 0,007 504,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 095,58

8 599,77 8 599,77

1 095,58

0,00

8 599,77

1 095,58

0,00

0,00

0,00

0,00

1 095,58

0,00

8 599,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

0,00

650,00 650,00

0,00

-450,00

650,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-450,00

650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-200,00

300,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

329 334,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

329 334,00 0,0032 000,00 32 000,00 0,00 297 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

297 334,00

0,00

0,00-19 000,00

0,00

310 334,00 310 334,00

0,00

-19 000,00

13 000,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

-19 000,00

8 000,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-19 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

12 571,63

Dodatki mieszkaniowe

12 571,63 0,0011,21 11,21 0,00 12 560,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 719,36

158,94

0,000,00

162,12

12 733,75 12 733,75

162,12

0,00

14,39

3,18

0,00

0,00

0,00

0,00

14,39

3,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

12 560,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 560,42 12 560,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

158,94

12 719,36 12 719,36

158,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12 719,36

158,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11,21 11,21 0,00 11,21 0,00 0,0011,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3,18

14,39 14,39

3,18

0,00

14,39

3,18

0,00

0,00

0,00

0,00

3,18

0,00

14,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

698 495,43

Ośrodki pomocy społecznej

698 495,43 544 355,21670 628,17 126 272,96 0,00 20 425,19 7 442,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 442,07

0,00

0,00

17 425,19

0,00

-3 000,00-3 000,00

23 600,00

719 095,43 719 095,43

23 600,00

-3 000,00

694 228,17

23 600,00

0,00

567 955,21

23 600,00

0,00

126 272,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 575,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

13 575,00 13 575,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

13 575,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2061C714-1090-4915-B4B3-F9AB8DA3066C. Podpisany Strona 11



Strona 9 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

409 493,93 409 493,93 409 493,93 0,00 0,00 0,00409 493,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 600,00

433 093,93 433 093,93

23 600,00

0,00

433 093,93

23 600,00

0,00

433 093,93

23 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

90 520,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

90 520,00 82 936,0089 596,12 6 660,12 0,00 923,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

923,88

0,00

0,00-2 045,58

0,00

88 474,42 88 474,42

0,00

-2 045,58

87 550,54

0,00

-2 045,58

82 936,00

0,00

0,00

4 614,54

0,00

-2 045,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

966,86 966,86 0,00 966,86 0,00 0,00966,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-895,58

0,00

71,28 71,28

0,00

-895,58

71,28

0,00

-895,58

0,00

0,00

0,00

0,00

-895,58

71,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 776,12 2 776,12 0,00 2 776,12 0,00 0,002 776,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 150,00

0,00

1 626,12 1 626,12

0,00

-1 150,00

1 626,12

0,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 150,00

1 626,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

398 400,11 398 400,11 273 087,66299 764,05 0,00 0,00 0,000,0098 636,06 0,00 0,00 0,00 0,0026 676,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 398 400,11

1 100,00

-1 100,00 0,00

0,00

0,0097 636,06

0,00

-1 000,00

398 400,11

1 100,00

-1 100,00

300 764,05

1 100,00

-100,00

274 087,66

1 100,00

-100,00

26 676,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

318 869,05

Świetlice szkolne

318 869,05 273 087,66299 764,05 26 676,39 0,00 19 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 105,00

0,00

-1 000,00-1 100,00

1 100,00

318 869,05 318 869,05

1 100,00

-1 100,00

300 764,05

1 100,00

-100,00

274 087,66

1 100,00

-100,00

26 676,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

19 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 105,00 19 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

18 105,00 18 105,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

18 105,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

211 488,45 211 488,45 211 488,45 0,00 0,00 0,00211 488,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

212 488,45 212 488,45

1 000,00

0,00

212 488,45

1 000,00

0,00

212 488,45

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,0039 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

39 600,00 39 600,00

100,00

0,00

39 600,00

100,00

0,00

39 600,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 863,00 4 863,00 4 863,00 0,00 0,00 0,004 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

4 763,00 4 763,00

0,00

-100,00

4 763,00

0,00

-100,00

4 763,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 245 014,36 1 650 046,65 37 308,711 649 046,65 0,00 0,00 594 967,71594 967,711 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,001 611 737,94przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 245 014,36

120,00

-120,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 650 046,65

120,00

-120,00

1 649 046,65

120,00

-120,00

37 308,71

0,00

0,00

1 611 737,94

120,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

594 967,71

0,00

0,00

594 967,71

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 662 914,36

Gospodarka odpadami

1 107 966,45 28 840,711 106 966,45 1 078 125,74 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 554 947,91 554 947,91 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-120,00

120,00

1 662 914,36 1 107 966,45

120,00

-120,00

1 106 966,45

120,00

-120,00

28 840,71

0,00

0,00

1 078 125,74

120,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

554 947,91

0,00

0,00

554 947,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2061C714-1090-4915-B4B3-F9AB8DA3066C. Podpisany Strona 12



Strona 10 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120,00

0,00

9 080,00 9 080,00

0,00

-120,00

9 080,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-120,00

9 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120,00

820,00 820,00

120,00

0,00

820,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 616 248,03 1 553 934,93 4 089,0092 334,93 1 461 600,00 0,00 62 313,1062 313,100,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 245,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 616 248,03

748,00

-748,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 553 934,93

748,00

-748,00

92 334,93

748,00

-748,00

4 837,00

748,00

0,00

87 497,93

0,00

-748,00

1 461 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 313,10

0,00

0,00

62 313,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 179 090,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 116 777,70 4 089,0025 177,70 21 088,70 1 091 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 313,10 62 313,10 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-748,00

748,00

1 179 090,80 1 116 777,70

748,00

-748,00

25 177,70

748,00

-748,00

4 837,00

748,00

0,00

20 340,70

0,00

-748,00

1 091 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 313,10

0,00

0,00

62 313,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 089,00 4 089,00 4 089,00 0,00 0,00 0,004 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

748,00

4 837,00 4 837,00

748,00

0,00

4 837,00

748,00

0,00

4 837,00

748,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 102,30 14 102,30 0,00 14 102,30 0,00 0,0014 102,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-748,00

0,00

13 354,30 13 354,30

0,00

-748,00

13 354,30

0,00

-748,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-748,00

13 354,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

497 789,43 404 987,71 76 341,41225 387,71 169 100,00 0,00 92 801,7292 801,7210 500,00 0,00 0,00 57 864,27 0,00149 046,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 497 789,43

350,00

-350,00 0,00

0,00

0,0010 150,00

0,00

-350,00

404 987,71

350,00

-350,00

225 737,71

350,00

0,00

76 341,41

0,00

0,00

149 396,30

350,00

0,00

169 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 801,72

0,00

0,00

92 801,72

0,00

0,00

57 864,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

328 689,43

Obiekty sportowe

235 887,71 76 341,41225 387,71 149 046,30 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 92 801,72 92 801,72 57 864,27 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 150,00

0,00

-350,00-350,00

350,00

328 689,43 235 887,71

350,00

-350,00

225 737,71

350,00

0,00

76 341,41

0,00

0,00

149 396,30

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 801,72

0,00

0,00

92 801,72

0,00

0,00

57 864,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

150,00 150,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 361,57 8 361,57 0,00 8 361,57 0,00 0,008 361,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

8 711,57 8 711,57

350,00

0,00

8 711,57

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

8 711,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

37 772 847,12 26 186 332,64 19 510 768,09 13 609 088,73 5 901 679,36 2 267 346,41 4 037 144,06 11 586 514,4811 586 514,48358 094,260,0012 979,82 4 406 965,28 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 979,82

0,00

0,00

4 045 578,00

18 283,94

-9 850,00-94 820,90

118 771,47

37 796 797,69 26 210 283,21

118 771,47

-94 820,90

19 526 284,72

100 487,53

-84 970,90

13 624 810,71

31 248,00

-15 526,02

5 901 474,01

69 239,53

-69 444,88

2 267 346,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

358 094,26

0,00

0,00

11 586 514,48

0,00

0,00

11 586 514,48

0,00

0,00

4 406 965,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2061C714-1090-4915-B4B3-F9AB8DA3066C. Podpisany Strona 13




